
 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 2 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 
Via Roma, 49 - 87059 CASALI DEL MANCO - Spezzano Piccolo (CS) Tel. 0984 435111 CF 80011710789 CM CSIC85400E 
e-mail csic85400e@istruzione.it e-mail certificata csic85400e@pec.istruzione.it  sito web iccasalidelmanco2.edu.it 

     

  ALBO 

SITO  

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

ATTI 

 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione Graduatoria per il conferimento dell’incarico di RSPP 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. Lgs.81/2008 e ss.mm. ii., in particolare artt.17, 31, 32, 33;  

VISTO il D. Lgs.106/2009 recante disposizioni integrative e correttive del D.Lgs.81/2008, in materia di 

tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro;  

VISTO il D.I.129/2018, “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”, in 

particolare l’art.44; 

 

VISTA la Determina del Dirigente Scolastico n. 6/2023 del 06/02/2023, prot. n. 484; 

VISTO il relativo Avviso pubblico prot.n.508 del 09/02/2023; 

CONSIDERATO che, a seguito del suddetto Avviso, sono pervenute n. 2 istanze: 

• Ditta M.C. Servizi Srls – con indicazione dell’Ing. Parise Michele Prot. n. 641 del 23/02/2023 

• Ing. Giuseppe Giovanni De Vito Prot. n. 646 del 23/02/2023 

 

VISTO il Verbale prot. N. 670 del 25/02/2023; 

 

 DECRETA 

 

La pubblicazione all’albo della scuola della graduatoria provvisoria per il conferimento dell’incarico di 

RSPP: 

Istituto Comprensivo CASALI DEL MANCO 2 - C.F. 80011710789 C.M. CSIC85400E - A911648 - IC Segreteria Casali del Manco 2

Prot. 0000672/U del 25/02/2023 14:20

mailto:csic85300p@istruzione.it
mailto:csic85300p@pec.istruzione.it


 
 

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso ricorso a questa Amministrazione entro 15 (quindici) giorni dalla 

data di pubblicazione del presente decreto.  

Trascorso tale termine senza ricevere alcun reclamo scritto, l’atto diventerà definitivo e si procederà al 

conferimento formale dell’incarico mediante sottoscrizione di contratto. 

  

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Agatina GIudiceandrea 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 D.Lgs.39/93 

N. TOTALE

1
80

2
50

COGNOME  NOME

Laurea 

specifica in 

Ingegneria/Ar

chitettura

Laurea 

triennale 

specifica (per 

la prevenzione 

e sicurezza nei 

luoghi di 

lavoro) (titolo 

alternativo al 

precedente)

Cors i  di  

specia l i zzazio

ne in materia  

di  s icurezza  

(punti 1 a 

corso)

Esperienza 

lavorativa in 

qualità di RSPP 

nella scuola 

pubblica

(1 punti ad 

incarico Max 30 

punti)

Esperienza 

lavorativa in 

qualità di RSPP 

in altri enti del 

settore 

pubblico

(5 punti ad 

incarico Max 10 

punti)

Esperienze di 

formatore in 

tematiche inerenti 

alla sicurezza nei 

luoghi di lavoro (5 

punti a corso Max 25 

punti)

TABELLA VALUTAZIONE TITOLI - GRADUATORIA RSPP

25

PARISE MICHELE 10 5
10 25

DE VITO GIUSEPPE GIOVANNI 10 5 30
10


